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ZX. Ap. Tpnpdtev
YIA, povadeg nov
Nopdg rat AgLtoUupyoUv
dopéag 1 2
TENIKO ZYNOAO 5675 37428
ANATONAIKH MAKEAONIA & OPAKH 488 2499
NOMOEZ APAMAZL 53 385
NOMOZ KABANAL 72 502
NOMOEZ EBPOY 91 547
NOMOEZ Z=ANGHZ 117 547
NOMOZ POAOIIHZ 155 518
KENTPIKH MAKEAONIA 856 6456
NOMOEZ HMAG®IAZX 78 608
NOMOEZ GEZZANONIKHZ 353 3305
NOMOZ KIAKIZ 55 286
NOMOE MNEANHE 118 671
NOMOZ MNIEPIAX 74 488
NOMOEZ ZEPPON 113 693
NOMOEZ XAAKIAIKHZ 65 405
AYTIKH MAKEAONIA 230 1270
NOMOEZ T'PEBENQN 35 115
NOMOEZ KAZTOPIAZ 45 259
NOMOZ KOZANHZ 87 604
NOMOEZ $AQPINHZ 63 292
@EZZANAIA 549 3036
NOMOZ KAPAITZHEZ 121 611
NOMOEZ AAPIZHZ 175 1039
NOMOZ MAT'NHEZIAZ 116 759
NOMOEZ TPIKAAQN 137 627
HIEIPOZ 265 1265
NOMOEZ APTHZ 68 273
NOMOZ @EZIPQTIAZ 29 176
NOMOEZ IQANNINQN 119 574
NOMOEZ NPEBEZHZ 49 242
IONIA NHZIA 120 839
NOMOEZ ZAKYNGOY 25 171
NOMOEZ KEPKYPAZX 61 422
NOMOEZ KE$ANNHNIAZ 20 150
NOMOEZ AEYKAAOZ 14 96
AYTIKH EANAAA 527 2710
NOMOZ AITQAIAZ KAI AKAPNANIA 192 926
NOMOET AXAIAZ 197 1167
NOMOEZ HAEIAZL 138 617
ZTEPEA ENMNAAA 394 2028
NOMOEZ BOIQTIAX 79 466
NOMOZ EYBOIAZ 158 816
NOMOEZ EYPYTANIAX 30 69
NOMOEZ $OIQTIAOZ 87 545
NOMOZ $QKIAOZ 40 132
IEAOCIIONNHZOZ 373 2060
NOMOEZ APT'OAIAOZ 70 385
NOMOEZ APKAAIAZ 61 339

IX. MONAAEZ, TENIKA XAPAKTHPIZTIKA AYTQON KATA $OPEA, YIIA KAI NOMO

An' auté
OIOKAE LOT LKA

568
236
799
161
406
142

2667
903
1153

2001
455
809

66
542

1972
344
318

NINAKAY 3: NPQTOBAGMIA EKIAIAEYEZH - AHMOTIKA

Ap. oA wv
TENR&TOV

AiBouoceg
& 18aokaAiag
nov
XPNo Lpomno Lovv

1313
120
268
629
296

3175
605

1092
822
656

1403
304
188
646
265
870
175
430
156
109

2852
968

1250

2167
498
878

587
138
2138
374
348

ZTOIXEIA AHEEQEZ ZXOAIKOY ETOYZ

T'eviK& XAPAKTINPLOT LRE

EpyaotfipLa MOU XPINnoLHOomnoLovv

dvo.

Eniotfpeg NAnp/ xkfg  Texv/ yiag
6 7 8

1004 2917 101
37 157 4
4 19 3
6 42 0
13 53 0
6 30 0
8 13 1
161 529 12
15 52 0
96 229 9
4 31 0
7 66 0
16 36 1
8 77 1
15 38 1
23 128 3
1 12 0
6 30 0
15 58 1
1 28 2
63 233 7
9 46 1
35 66 4
13 57 1
6 64 1
23 138 4
5 30 2
3 21 0
13 64 2
2 23 0
14 79 1
2 14 0
4 42 1
5 14 0
3 9 0
43 172 6
14 53 3
20 79 1
9 40 2
42 172 2
11 46 2
21 76 0
0 6 0
8 30 0
2 14 0
38 153 1
4 24 0
8 25 0
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Hp/ via: 25/ 06/ 2007
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YIIA,
Nopdg rat
dopéag

NOMOZ KOPINOIAXL

NOMOZ AAKQNIAX

NOMOZ MEXZHNIAZX

ATTIKH

NOMAPXIA AGHNON
NOMAPXIA ANATOAIKHE ATTIKHEZ
NOMAPXIA AYTIKHZ ATTIKHZ
NOMAPXIA MEIPAIQEL

BOPEIO AITAIO

NOMOZ AEXBOY

NOMOZ IAMOY

NOMOZ XIOY

NOTIO AITAIO

NOMOZ AQAEKANHEOY

NOMOZ KYKAAAQN

KPHTH

NOMOZ HPAKAEIOY

NOMOEZ AAXI®IOY

NOMOZ PE@YMNHZX

NOMOZ XANION

ZX. Ap. Tpnpdtev
povadeg nov
AgLtoUpyoUV
1 2
88 487
65 304
89 545
1118 10577
715 7023
148 1491
56 546
199 1517
160 892
85 489
43 180
32 223
199 1300
111 805
88 495
396 2496
195 1198
47 282
64 357
90 659

An' auté
OIOKAE LOT LKA

NINAKAZ 3: NPQTOBAGMIA EKIAIAEYZH -
IX. MONAAEZ, TENIKA XAPAKTHPIZTIKA AYTQON KATA $OPEA, YIIA KAI NOMO

AiBouoceg
S 8aokaAiag
nov
XPNo Lpomno Lovv

dvo.

AHMOTIKA

Enitotfpe¢ IAnp/ xfg
6 7

Texv/ yiag
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File: D:\ISTOSELI DA\ SED 1B\ PI N3_05.txt 25/6/2007, 11:07:32mp

Hp/ via: 25/ 06/ 2007 sed02pi n3
Qpa: 11:59:03 ZeAida 3 and 5
NINAKAY 3: NPQTOBAGMIA EKIAIAEYEZH - AHMOTIKA 1 T1489

IX. MONAAEZ, TENIKA XAPAKTHPIZTIKA AYTQON KATA $OPEA, YIIA KAI NOMO

ZTOIXEIA AHEEQEX ZXOAIKOY ETOYZ 2005/ 2006

AiBouoceg
Zx. Ap. Tpnpdtev  Am' autd Si8aoxkaAiag Aifovoa

YIa, povadeg nov OIOKAE LOT LKA nov $vo. 2évav HoAAanAdv

Nopdg rat AgLtoUpyoUV npai xpnotponototv Eniothpeg HAnp/ xf¢ Texv/ yiag TAwoodv Xpficewv BLBAL0OAKRN Tupvacthplo

dopéag 1 2 3 5 6 7 8 10 11 12
AHMOZIA 5297 35216 33440 6978 37257 889 2777 65 198 2194 1812 677
ANATONIKH MAKEAONIA & ©PAKH 279 1908 1882 285 2048 34 149 4 2 123 87 67
NOMOX APAMAR 53 385 382 81 424 4 19 3 1 20 13 9
NOMOZ KABANAX 72 502 502 52 542 6 42 0 0 26 19 18
NOMOZ EBPOY 71 493 493 66 530 13 53 0 0 40 38 15
NOMOX EANGHE 47 308 293 56 312 4 22 0 1 17 7 12
NOMOXZ POAOIIHE 36 220 212 30 240 7 13 1 0 20 10 13
KENTPIKH MAKEAONIA 832 6227 5658 1407 6422 146 508 7 24 343 289 184
NOMOT HMAOIAZL 78 608 534 96 589 15 52 0 1 12 24 13
NOMOE @EZZANONIKHE 330 3082 2737 863 3212 82 209 4 10 190 142 114
NOMOXZ KIAKIZ 55 286 275 66 294 4 31 0 3 18 18 8
NOMOZ NEANHZ 118 671 657 118 700 7 66 0 1 33 37 8
NOMOXT NIEPIAR 73 482 407 73 481 15 35 1 1 29 24 19
NOMOZ ZEPPQON 113 693 645 114 723 8 77 1 4 36 19 14
NOMOX XANKIAIKHE 65 405 403 77 423 15 38 1 4 25 25 8
AYTIKH MAKEAONIA 230 1270 1205 222 1313 23 128 3 4 91 81 51
NOMOXZ T'PEBENQN 35 115 114 11 120 1 12 0 0 4 8 4
NOMOE KAZTOPIAZ 45 259 237 51 268 6 30 0 1 24 25 11
NOMOX KOZANHZ 87 604 585 84 629 15 58 1 2 45 32 23
NOMOZ $NQPINHZ 63 292 269 76 296 1 28 2 1 18 16 13
GEZTANIA 538 2966 2803 455 3092 52 222 4 7 142 124 79
NOMOZ KAPAITEZIHE 119 601 551 99 593 7 44 0 2 20 25 9
NOMOZ AAPIZHE 170 999 926 137 1047 30 61 2 1 58 30 34
NOMOZ MATNHEIIAX 113 743 705 107 802 10 54 1 3 41 31 17
NOMOZ TPIKANON 136 623 621 112 650 5 63 1 1 23 38 19
HIEIPOZ 263 1257 1239 198 1395 23 137 4 13 87 66 24
NOMOX APTHE 68 273 270 45 304 5 30 2 9 24 13 6
NOMOZ @EZIPQTIAR 29 176 173 31 188 3 21 0 0 10 9 3
NOMOZ IQANNINQN 117 566 560 81 638 13 63 2 3 43 36 13
NOMOZ NIPEBEZHZ 49 242 236 41 265 2 23 0 1 10 8 2
IONIA NHEZIA 120 839 799 154 870 14 79 1 1 41 34 9
NOMOZ ZAKYNOOY 25 171 161 43 175 2 14 0 0 7 6 1
NOMOX KEPKYPAZ 61 422 406 75 430 4 42 1 0 17 20 3
NOMOZ KE®ANNHNIAXR 20 150 142 19 156 5 14 0 1 10 5 4
NOMOZ AEYKAAOZ 14 96 90 17 109 3 9 0 0 7 3 1
AYTIKH EANAAA 521 2670 2627 328 2799 40 168 5 9 160 155 19
NOMOZ AITQAIAZ KAI AKAPNANIA 190 916 893 122 956 12 51 2 3 60 59 7
NOMOE AXAIaxm 193 1137 1123 153 1209 19 77 1 5 71 65 7
NOMOZ HAEIAR 138 617 611 53 634 9 40 2 1 29 31 5
ZTEPEA EANAAA 392 2017 1990 319 2152 40 170 2 11 112 111 41
NOMOXZ BOIQTIAZ 79 466 455 73 498 11 46 2 6 26 30 14
NOMOZ EYBOIAX 157 811 804 151 872 20 75 0 5 36 36 8
NOMOX EYPYTANIAXR 30 69 66 13 66 0 6 0 0 9 7 5
NOMOZ $@IQTIAOL 86 539 536 59 578 7 29 0 0 33 26 12
NOMOZ $QKIAOZ 40 132 129 23 138 2 14 0 0 8 12 2
NENOIONNHEOZ 366 2026 1938 337 2092 33 147 0 6 127 89 25
NOMOXZ APT'ONIAOE 67 369 328 58 353 3 22 0 0 21 18 5
NOMOZ APKAAIARL 61 339 318 56 348 8 25 0 3 28 18 9
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Hp/ via: 25/ 06/ 2007
Qpa: 11:59:03

YIIA,
Nopdg rat
dopéag

NOMOZ KOPINOIAXL

NOMOZ AAKQNIAX

NOMOZ MEXZHNIAZX

ATTIKH

NOMAPXIA AGHNON
NOMAPXIA ANATOAIKHE ATTIKHEZ
NOMAPXIA AYTIKHZ ATTIKHZ
NOMAPXIA MEIPAIQEL

BOPEIO AITAIO

NOMOZ AEXBOY

NOMOZ IAMOY

NOMOZ XIOY

NOTIO AITAIO

NOMOZ AQAEKANHEOY

NOMOZ KYKAAAQN

KPHTH

NOMOZ HPAKAEIOY

NOMOEZ AAXI®IOY

NOMOZ PE@YMNHZX

NOMOZ XANION

ZX. Ap. Tpnpdtev
povadeg nov
AgLtoUpyoUV
1 2
86 480
64 300
88 538
1010 9419
645 6300
126 1172
56 546
183 1401
159 886
84 483
43 180
32 223
196 1279
109 790
87 489
391 2452
193 1173
47 282
64 357
87 640

An' auté
OIOKAE LOT LKA

1224

2339
1136
276
344
583

NINAKAZ 3: NPQTOBAGMIA EKIAIAEYZH -
IX. MONAAEZ, TENIKA XAPAKTHPIZTIKA AYTQON KATA $OPEA, YIIA KAI NOMO

AiBouoceg
S 8aokaAiag
nov
XPNo Lpomno Lovv

dvo.

AHMOTIKA

Enitotfpe¢ IAnp/ xfg
6 7
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File: D:\ISTOSELI DA\ SED 1B\ PI N3_05.txt 25/6/2007, 11:07:32mp

Hp/ via: 25/ 06/ 2007 sed02pi n3
Qpa: 11:59:03 ZeAida 5 and 5
NINAKAY 3: NPQTOBAGMIA EKIAIAEYEZH - AHMOTIKA 1 T1489

IX. MONAAEZ, TENIKA XAPAKTHPIZTIKA AYTQON KATA $OPEA, YIIA KAI NOMO

ZTOIXEIA AHEEQEX ZXOAIKOY ETOYZ 2005/ 2006

AiBouoceg
Zx. Ap. Tpnpdtev  Am' autd Si8aoxkaAiag Aifovoa

YIa, povadeg nov OIOKAE LOT LKA nov $vo. 2évav HoAAanAdv

Nopdg rat AgLtoUpyoUV npai xpnotponototv Eniothpeg HAnp/ xf¢ Texv/ yiag TAwoodv Xpficewv BLBAL0OAKRN Tupvacthplo

dopéag 1 2 3 5 6 7 8 10 11 12
IAIQTIKA 378 2212 2147 250 2530 115 140 36 83 136 132 110
ANATONAIKH MAKEAONIA & OPAKH 209 591 577 98 589 3 8 0 0 7 11 3
NOMOZ EBPOY 20 54 50 6 51 0 0 0 0 0 0 0
NOMOZ EANGHZ 70 239 229 37 237 2 8 0 0 3 7 1
NOMOX POAOIIHE 119 298 298 55 301 1 0 0 0 4 4 2
KENTPIKH MAKEAONIA 24 229 229 13 260 15 21 5 12 21 19 20
NOMOX OEZTZANONIKHE 23 223 223 13 251 14 20 5 11 20 18 19
NOMOZ NIEPIAXR 1 6 6 0 9 1 1 0 1 1 1 1
GEZTAAIA 11 70 68 5 83 11 11 3 6 8 9 8
NOMOZ KAPAITEZIHZ 2 10 10 0 12 2 2 1 2 1 1 2
NOMOX AAPIZHE 5 40 40 1 45 5 5 2 3 5 5 5
NOMOZ MATNHEIIAXR 3 16 14 4 20 3 3 0 1 2 2 1
NOMOEZ TPIKAAQON 1 4 4 0 6 1 1 0 0 0 1 0
HIEIPOZ 2 8 8 0 8 0 1 0 0 1 1 0
NOMOZ IQANNINQN 2 8 8 0 8 0 1 0 0 1 1 0
AYTIKH EANAAA 6 40 40 8 53 3 4 1 4 4 3 4
NOMOZ AITQAIAZ KAI AKAPNANIA 2 10 10 0 12 2 2 1 1 1 2 2
NOMOE AXAIax 4 30 30 8 41 1 2 0 3 3 1 2
ZTEPEA EAMNAAA 2 11 11 6 15 2 2 0 2 2 2 1
NOMOZ EYBOIAX 1 5 5 0 6 1 1 0 1 1 1 0
NOMOZ $OIQTIAOZ 1 6 6 6 9 1 1 0 1 1 1 1
NENONONNHZOZ 7 34 34 4 46 5 6 1 3 6 5 3
NOMOZ APT'OAIAOZ 3 16 16 0 21 1 2 0 1 2 2 1
NOMOZ KOPIN@IAX 2 7 7 0 9 2 2 0 1 2 1 1
NOMOEZ AAKQNIAZX 1 4 4 4 6 1 1 0 0 1 1 0
NOMOZ MEIIHNIAX 1 7 7 0 10 1 1 1 1 1 1 1
ATTIKH 108 1158 1118 106 1390 68 78 21 50 79 77 65
NOMAPXIA A@HNON 70 723 723 18 862 43 51 14 31 50 47 38
NOMAPXIA ANATOAIKHEZ ATTIKHZ 22 319 279 88 393 14 14 4 10 14 17 15
NOMAPXIA IEIPAIQE 16 116 116 0 135 11 13 3 9 15 13 12
BOPEIO AITAIO 1 6 6 0 10 1 1 1 1 1 0 1
NOMOZ AEZIBOY 1 6 6 0 10 1 1 1 1 1 0
NOTIO AITAIO 3 21 12 9 24 3 3 2 3 3 2 2
NOMOZ AQAEKANHIOY 2 15 6 9 18 2 2 2 2 2 2 2
NOMOEZ KYKAAAQN 1 6 6 0 6 1 1 0 1 1 0 0
KPHTH 5 44 44 1 52 4 5 2 2 4 3 3
NOMOZ HPAKAEIOY 2 25 25 0 29 2 2 2 2 2 2 2
NOMOZ XANIQN 3 19 19 1 23 2 3 0 0 2 1 1

Page: 5



File: D:\ISTOSELI DA\ SED 1B\ PI N3_05.txt 25/6/2007, 11:07:32mp

Page: 6



